
 

Комитет по образованию 

 Администрации муниципального образования «Город Майкоп» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная школа № 27» 

 

 

 

ПРИКАЗ № 180 

от 06.09.2023г. 

 
 

 

Об организации образовательного процесса в дистанционном формате 8 сентября 2023 года 

 

 

В связи с проведением выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального 

образования «Город Майкоп» пятого созыва и с тем, что МБОУ «ОШ № 27» является 

избирательным участком № 180 

 

приказываю: 

1. 8 сентября 2023 года организовать образовательный процесс во всех классах  

МБОУ «ОШ № 27» в дистанционном режиме. 

2.  Всем работникам МБОУ «ОШ № 27» перейти на дистанционный режим работы, 

продолжив исполнять должностные обязанности в условиях дистанционного режима работы, 

используя Интернет ресурсы, средства мобильной связи. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

                     
 


		2023-09-06T15:05:11+0300
	Трипкош Юлия Васильевна
	Я являюсь автором этого документа




